
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

27.05.2015 м. Кривий Ріг № 172 

 

 

┌Про  надання   *** *.*. ┐ 

кімнати № ** у гуртожитку  
№ ** по вулиці *** 
   

Розглянувши лист-погодження управління благоустрою та жит-

лової політики виконкому Криворізької міської ради від 25.05.2015 
№ 3028/5, враховуючи пункт 1 протоколу № 7 засідання громадської 
житлової комісії від 25.05.2015, на підставі статей 127, 128, 129, 131 
Житлового кодексу Української РСР та Постанови Ради Міністрів 
Української РСР від 03.06.1986 № 208 «Про затвердження Примірного 
положення про гуртожитки», керуючись рішенням Криворізької міської 

ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної в 
місті ради ВИРІШИВ: 

 

1. Надати *** *** ***, сім’я якого складається з **-х осіб, кімнату 

№ **, житловою площею ** м2, у гуртожитку № ** по вулиці ***.  
 

2. Відділу житлово-комунального господарства (Хоменко В.М.) 

виписати та видати ордер на житлову площу у вищезазначеному 
гуртожитку. 
 

 3. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та  
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 

 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ       І.В. КОЛЕСНИК 

 


